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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 06/10/2022 - 09:08

Mês: Outubro/2022

Período: 5 - 5

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 152.251,79 C

04/10/2022 803493 APLICACAO 70.000,00 D 82.251,79 C

04/10/2022 041123 CRED TEV 602,89 C 82.854,68 C

04/10/2022 041343 TEV MESM T 2.560,42 D 80.294,26 C

05/10/2022 117663 ENVIO TED 332,19 D 79.962,07 C

05/10/2022 051327 ENVIO TEV 110,00 D 79.852,07 C

05/10/2022 051329 ENVIO TEV 11.357,15 D 68.494,92 C

05/10/2022 117663 DOC/TED INTERNET 11,00 D 68.483,92 C

05/10/2022 303405 CHEQ COMP 5.745,89 D 62.738,03 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


